
Polešovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.033900N, 17.340638E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 1 307 ha

Počet obyvatel: 1 977 PSČ: 687 37

Adresa URL: www.polesovice.cz

Počet obyvatel obce Polešovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

165 819 149 844 1 977

Historie počtu obyvatel obce Polešovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 165 819 149 844 -7 1 977
1.1.2023 174 811 148 851 -12 1 984
1.1.2022 169 819 154 854 5 1 996
1.1.2021 170 816 154 851 20 1 991
1.1.2020 166 809 146 850 -23 1 971
1.1.2019 162 816 152 864 -9 1 994
1.1.2018 165 823 152 863 40 2 003
1.1.2017 159 807 135 862 -7 1 963
1.1.2016 151 818 142 859 -20 1 970
1.1.2015 150 836 148 856 -12 1 990
1.1.2014 147 834 156 865 -9 2 002
1.1.2013 146 839 157 869 2 011
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